

Snowfinch Invest AB

559129-7832

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Ståhl, Verkställande direktör
2026-03-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, teknik och ekonomi samt äger och förvaltar värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 428 196	2 861 608	3 598 105	2 837 503
Resultat efter finansiella poster	2 770 536	1 235 104	2 766 943	3 401 661
Soliditet (%)	90	92	88	84

Omsättningen har ökat från föregående år pga ökat kunduppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 949 927	714 939	5 714 866
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		714 939	-714 939	0
Årets resultat			1 627 773	1 627 773
Vid årets utgång	50 000	5 464 866	1 627 773	7 142 639

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 464 866
Årets resultat	1 627 773
Summa	7 092 639

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 180 000
Balanseras i ny räkning	5 912 639
Summa	7 092 639

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 428 196	2 861 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 428 196	2 861 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 056	-2 957
Övriga externa kostnader		-54 245	-67 107
Personalkostnader	2	-1 723 473	-1 623 541
Summa rörelsekostnader		-1 790 774	-1 693 605
Rörelseresultat		2 637 422	1 168 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 650	68 846
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 536	-1 745
Summa finansiella poster		133 114	67 101
Resultat efter finansiella poster		2 770 536	1 235 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-706 282	-321 487
Summa bokslutsdispositioner		-706 282	-321 487
Resultat före skatt		2 064 254	913 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-436 481	-198 678
Årets resultat		1 627 773	714 939

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	427 500	427 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	750 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 677 500	1 427 500
Summa anläggningstillgångar		1 677 500	1 427 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		637 969	20 188
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	600 000
Övriga fordringar		350 656	333 762
Summa kortfristiga fordringar		1 588 625	953 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 106 854	5 574 143
Summa kassa och bank		7 106 854	5 574 143
Summa omsättningstillgångar		8 695 479	6 528 093
Summa tillgångar		10 372 979	7 955 593

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 464 866	4 949 927
Årets resultat		1 627 773	714 939
Summa fritt eget kapital		7 092 639	5 664 866
Summa eget kapital		7 142 639	5 714 866
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 729 679	2 023 397
Summa obeskattade reserver		2 729 679	2 023 397
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		74 691	11 161
Övriga skulder		409 450	206 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 520	0
Summa kortfristiga skulder		500 661	217 330
Summa eget kapital och skulder		10 372 979	7 955 593

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	427 500
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	427 500
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	427 500
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Inköp	250 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	750 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	750 000
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

500 000

Utgående anskaffningsvärden

500 000

Redovisat värde

500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Snowfinch Invest AB, 559129-7832
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-14

Mikael Ståhl
Mikael Ståhl
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-29